令 和  ２  年  １１  月

本郷特別支援学校同窓会会員様

横浜市立本郷特別支援学校

校 長 須 藤  明

進 路 支 援 部

令和２年度成人を祝う会 中止のお知らせ

紅葉の候、同窓会会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

また、今年度は、新型コロナウイルス感染拡大のために例年通りの同窓会運営が行えず、

会員の皆様にはご心配をおかけしております。

この度、来年 1 月に予定されております「成人を祝う会」の開催について協議をした結

果、冬季の再感染拡大を鑑み、今年度は中止とさせていただくことになりました。特に、今

年度二十歳を迎えられる会員様とご家族の皆様におかれましては、会の中止を惜しまれる

こととお察しいたしますが、何とぞご理解くださいますようお願いいたします。

 来年度以降、新型コロナウイルス感染の終息等を確認した後に、会の再開をお知らせ

できますよう願っております。

時節柄、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。